
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 21/2022 

konaného dne 30.08.2022 od 16:00 hodin 

v kanceláři starosty města 
 

            

   Usnesení č. 168/2022 

Rada města schvaluje jednotný vzor Pachtovní smlouvy týkající se Pachtu zemědělských 

pozemků v majetku města Netolice dle předloženého návrhu a pověřuje starostu města 
k podpisu jednotlivých Pachtovních smluv zemědělských pozemků v majetku města 

Netolice dle provedeného hodnocení a usnesení rady města. 
 

 

  Usnesení č. 169/2022 

Rada města 

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3160 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla 

o pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 170/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3204 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxxx, xxxxxx, IČO: 47260742, jako 

druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 
Skočice, IČO: 60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 171/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3208 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

 

  Usnesení č. 172/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3221 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 
v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

 

  Usnesení č. 173/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3222 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

 

 

 

   



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 174/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3261 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 40740285, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 

40740285, a to za pachtovné ve výši 7 407,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 175/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3336 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 176/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3343 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 177/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3366 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 40740285, jako druhá 



4 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 
Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 
40740285, a to za pachtovné ve výši 6 500,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 178/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3376 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 
v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 179/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3404 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhé 
v pořadí se umístily nabídky firem Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758 a Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 63275872. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 180/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3439 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byly 



5 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

vyhodnoceny nabídky firem Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758 a Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 63275872, jako 
druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s jednou z firem Farma Skočice s.r.o., 
Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 nebo Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 

01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za podmínek oslovení nabídky formou obálkové 
metody, kdy se stanovuje minimální nabízené pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu a v případě rovnosti nabídek bude rozhodujícím kritériem doba podání 

nabídky (kdo podá nabídku dříve, ten vyhrává) .  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 181/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3445 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 182/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3461 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxx, xxxxx, IČO: 
47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

 



6 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 183/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3466 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 184/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3476 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 185/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3516 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 
383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 



7 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

  Usnesení č. 186/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3520 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy 

Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 

383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 
trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 187/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3534 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy 

Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 

383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 
trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 188/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3543 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS 

AGRO a.s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 

383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 
trvání pachtu.  



8 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 189/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3560 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byly 

vyhodnoceny nabídky firem Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758 a Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 63275872, jako 
druhá v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 

Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s jednou z firem Farma Skočice s.r.o., 

Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 nebo Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 
01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za podmínek oslovení nabídky formou obálkové 

metody, kdy se stanovuje minimální nabízené pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu a v případě rovnosti nabídek bude rozhodujícím kritériem doba podání 
nabídky (kdo podá nabídku dříve, ten vyhrává).  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 190/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3580 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 

pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 191/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3581 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 



9 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 192/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3598 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS 

AGRO a.s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 
383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 193/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3600 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhé 

v pořadí se umístily nabídky firem Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758 a Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 63275872,  a 

jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 

Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 



10 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 194/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3635 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 

13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS 
AGRO a.s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 
383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 195/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3675 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhé 

v pořadí se umístily nabídky firem Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758 a Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 63275872. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 196/2022 

Rada města rozhodla o zrušení pachtu pozemku parc. č. 3716 z důvodu nepodání žádné 

nabídky. 

 

 

  Usnesení č. 197/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3788 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  



11 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 198/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3822 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 199/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3846 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 383 01 Prachatice, IČO: 

63275872, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 
13, 387 75 Skočice, IČO: 60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Agrup, spol. s r.o., Pivovarská 197, 
383 01 Prachatice, IČO: 63275872, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok 

trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 200/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3946 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Adolf Voračka, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 41881190. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu.  



12 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 201/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3958 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Adolf Voračka, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 41881190. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 
387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 

pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 202/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 3968 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 

pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 
který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 203/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4059 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu.  



13 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 204/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4062 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 205/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4175 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 206/2022 

Rada města rozhodla o zrušení pachtu pozemku parc. č. 4184 z důvodu nepodání žádné 

nabídky. 

 

 

  Usnesení č. 207/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4218 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 



14 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 

pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 
který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 208/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4384 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, IČO: 47260742, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 

IČO: 47260742, a to za pachtovné ve výši 5 100,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 209/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4390 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758.  

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu. 

c) rozhodla, že Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, 

který byl schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 210/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4512 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 40740285, jako druhá 

v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 
60825758. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 

40740285, a to za pachtovné ve výši 6 500,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 



15 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 211/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4531 v k.ú. 

Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 
pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka firmy Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 40740285, jako druhá 
v pořadí se umístila nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758 a jako třetí v pořadí se umístila nabídka firmy ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

Malovice 31, 384 11 Netolice, IČO: 25182421. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 
dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Jaroslav Kadlec, xxxxx, xxxxx, IČO: 

40740285, a to za pachtovné ve výši 6 000,- Kč za 1 ha a rok trvání pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 
pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 

je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 
Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 

schválen radou města. 

 

 

  Usnesení č. 212/2022 

Rada města  

a) na základě výsledku hodnocení došlých nabídek na pacht pozemku parc. č. 4557 v k.ú. 
Netolice dle zveřejněného záměru ze dne 9. 8. 2022 (dále jen „pozemek“) rozhodla o 

pořadí nabídek dle jejich bodového hodnocení tak, že jako nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka firmy Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 387 75 Skočice, IČO: 

60825758, jako druhá v pořadí se umístila nabídka firmy Stanislav Muška, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 47260742. 

b) rozhodla o tom, že pachtovní smlouva, na základě které město propachtuje pozemek na 

dobu určitou v trvání 10 let, bude uzavřena s firmou Farma Skočice s.r.o., Skočice 13, 

387 75 Skočice, IČO: 60825758, a to za pachtovné ve výši 5 300,- Kč za 1 ha a rok trvání 
pachtu.  

c) zároveň rozhodla, že v případě, že vybraný pachtýř pachtovní smlouvu neuzavře, bude 

pachtovní smlouva uzavřena s dalším zájemcem dle pořadí hodnocení jejich nabídek, jak 
je výše uvedeno, a to vždy za pachtovné dle podané nabídky příslušného pachtýře. 

Pachtovní smlouva bude obsahovat smluvní podmínky v souladu se vzorem, který byl 
schválen radou města. 

 


